
Victor Chavez Vargas
3.08 kW 26 de Mayo de 2025

1E

664 kWh prom. $ 1,149

5 806 kWh $59

94.87 % BIMESTRE $ 1,090

$6,891.00 MXN $353.00 MXN $6,538.00 MXN

615 W 5 14 m 2



Propuesta 1 26 de Mayo de 2025 10 de Junio de 2025

20250042

Victor Chavez Vargas  

5 Jinko Solar PV Bifacial Module 615W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 6,891.00 $ 353.00 $ 0.00 $ 6,538.00 $ 6,538.00 $ 6,538.00

2 $ 7,097.73 $ 363.59 $ 0.00 $ 6,734.14 $ 6,734.14 $ 13,272.14

3 $ 7,310.66 $ 374.50 $ 0.00 $ 6,936.16 $ 6,936.16 $ 20,208.30

4 $ 7,529.98 $ 385.73 $ 0.00 $ 7,144.25 $ 7,144.25 $ 27,352.55

5 $ 7,755.88 $ 397.30 $ 0.00 $ 7,358.58 $ 7,358.58 $ 34,711.13

6 $ 7,988.56 $ 409.22 $ 0.00 $ 7,579.33 $ 7,579.33 $ 42,290.46

7 $ 8,228.21 $ 421.50 $ 0.00 $ 7,806.71 $ 7,806.71 $ 50,097.18

8 $ 8,475.06 $ 434.15 $ 0.00 $ 8,040.92 $ 8,040.92 $ 58,138.09

9 $ 8,729.31 $ 447.17 $ 0.00 $ 8,282.14 $ 8,282.14 $ 66,420.24

10 $ 8,991.19 $ 460.58 $ 0.00 $ 8,530.61 $ 8,530.61 $ 74,950.84

11 $ 9,260.93 $ 474.40 $ 0.00 $ 8,786.53 $ 8,786.53 $ 83,737.37

12 $ 9,538.76 $ 488.63 $ 0.00 $ 9,050.12 $ 9,050.12 $ 92,787.49

13 $ 9,824.92 $ 503.29 $ 0.00 $ 9,321.62 $ 9,321.62 $ 102,109.11

14 $ 10,119.67 $ 518.39 $ 0.00 $ 9,601.27 $ 9,601.27 $ 111,710.39

15 $ 10,423.26 $ 533.94 $ 0.00 $ 9,889.31 $ 9,889.31 $ 121,599.70

16 $ 10,735.95 $ 549.96 $ 0.00 $ 10,185.99 $ 10,185.99 $ 131,785.69

17 $ 11,058.03 $ 566.46 $ 0.00 $ 10,491.57 $ 10,491.57 $ 142,277.26

18 $ 11,389.77 $ 583.46 $ 0.00 $ 10,806.32 $ 10,806.32 $ 153,083.58

19 $ 11,731.47 $ 600.96 $ 0.00 $ 11,130.51 $ 11,130.51 $ 164,214.09

20 $ 12,083.41 $ 618.99 $ 0.00 $ 11,464.42 $ 11,464.42 $ 175,678.51

21 $ 12,445.91 $ 637.56 $ 0.00 $ 11,808.36 $ 11,808.36 $ 187,486.86

22 $ 12,819.29 $ 656.68 $ 0.00 $ 12,162.61 $ 12,162.61 $ 199,649.47

23 $ 13,203.87 $ 676.38 $ 0.00 $ 12,527.48 $ 12,527.48 $ 212,176.95

24 $ 13,599.98 $ 696.68 $ 0.00 $ 12,903.31 $ 12,903.31 $ 225,080.26

25 $ 14,007.98 $ 717.58 $ 0.00 $ 13,290.41 $ 13,290.41 $ 238,370.67

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 903.0 1,029.8 1,010.6 940.3 913.9 924.0

Consumo actual 465.0 342.0 477.0 833.0 955.0 913.0

Alvaro Obregon #1139


